江苏省发明协会

苏发协字〔2023〕3号

关于组织会员交流研讨的通知

各位会员：

为迎接第23个世界知识产权日，加强发明创造及知识

产权知识的宣传普及，促进会员间的交流互动，江苏省发明

协会拟定于2023年4月23日组织会员前往苏交科集团股份

有限公司交流研讨，先将相关事项通知如下：

一、活动流程

(一)参观苏交科集团股份有限公司展厅；

(二)发明创造、知识产权保护等工作研讨。

二、时间地点

(一)研讨时间：2023年4月23日9:30-12:00。

(二)研讨地点：南京市建邺区富春江东街8号。

三、参加人员

(一)苏交科集团股份有限公司知识产权工作负责人及

相关工作人员；